
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP 
 

 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2022, DE 03 DE MAIO DE 2022. 

 

MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CIOP – CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 
 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Auxiliar de Enfermagem – 30h 07 

Auxiliar de Enfermagem – 40h 10 

Auxiliar de Saúde Bucal 03 

Enfermeiro – 40h 86 

Motorista 12x36 27 

Serviços Gerais – 40h 59 

Técnico Administrativo 19 

Técnico de Enfermagem – 30h 11 

Técnico de Enfermagem – 40h 54 

Técnico de Farmácia 15 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nome Inscrição Cargo 

LUCIANA APARECIDA COSSO 20016 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

RENATA GABRIELA SANTANA ROSA 20340 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

RENATA RAMIRO DIAS SILVA 20147 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

ANA LUCIA FERREIRA GIL 20074 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 30H 

DANIELA AUGUSTA PEREIRA DOS SANTOS 20439 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 30H 

JESSICA APARECIDA VENANCIO 20087 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 30H 

LUCIANA APARECIDA DE CAIRES CANDIDO 20185 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 30H 

NEUSA MARIA DE SOUZA FAZIONI 20430 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 30H 

SANDRA JACINTA DE OLIVEIRA 20355 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 30H 

VANESSA DA COSTA TEODORO ARRAIS 20021 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 30H 

CECILIA CABRERA GARCIA DE LIMA 20485 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

CRISTIANE NOVAIS SANCHES 20039 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

EDICARLA CRISTINA PINTO DA SILVA 20279 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

EDINALVA DA SILVA NOVAES 20119 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

ELIANA PAULO DA SILVA 20418 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

GABRIELA CABRIOTI DE ALMEIDA CARRARA 20035 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

LILIAN FRANKILIM SILVA 20038 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

LUCIANA REGINA DA SILVA TEIXEIRA 20459 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

ROSANGELA DA SILVA AMARO MARTINS 20370 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

TALITA DOS SANTOS DARIO 20171 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H 

ALESSANDRA LOPES BRAULINO 20511 ENFERMEIRO - 40H 

ALESSANDRA MOREIRA DE SANTANA 20239 ENFERMEIRO - 40H 

AMANDA ALINE AZEVEDO DA SILVA 20275 ENFERMEIRO - 40H 

ANA CAROLINA CALDAS DE LIMA 20057 ENFERMEIRO - 40H 

ANANDA DE LIMA VIUDES 20118 ENFERMEIRO - 40H 

ANE CAROLINE DA SILVA BORGES 20328 ENFERMEIRO - 40H 

BARBARA MORTEAN 20437 ENFERMEIRO - 40H 

BIANCA RODRIGUES 20133 ENFERMEIRO - 40H 

BRUNA CAROLINA BATISTA DE SOUZA 20106 ENFERMEIRO - 40H 

BRUNO KENJI MANZONI NOMURA 20287 ENFERMEIRO - 40H 

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 20141 ENFERMEIRO - 40H 

CAROLINA FERNANDES PEREIRA 20098 ENFERMEIRO - 40H 

CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS 20007 ENFERMEIRO - 40H 

CATIA REGINA DA SILVA 20267 ENFERMEIRO - 40H 

CINTIA CRISTINA SOARES COSTA 20135 ENFERMEIRO - 40H 

CLAUDIA MARIA LIMA ROCHA 20490 ENFERMEIRO - 40H 

CRISTIANE GUARDACHONI RODRIGUES DE BRITO 20416 ENFERMEIRO - 40H 

DANIELLE LOMAS MONTEIRO 20507 ENFERMEIRO - 40H 

DANILA CRISTINA DE FREITAS XAVIER 20326 ENFERMEIRO - 40H 

DEBORA CRISTINA SOUZA DE QUEIROZ 20077 ENFERMEIRO - 40H 

DEBORA REGINA DE CARVALHO QUISSI 20251 ENFERMEIRO - 40H 

EDILSON HIDEMITSU SATO 20215 ENFERMEIRO - 40H 



2 

 

EDUARDA YURI TELES KUBOTA 20508 ENFERMEIRO - 40H 

ELAINE ROSA ALBUQUERQUE DE PAULA 20164 ENFERMEIRO - 40H 

ELIANE TRINDADE DA SILVA CASAGRANDE 20373 ENFERMEIRO - 40H 

ELIZIANE REDIVO 20422 ENFERMEIRO - 40H 

FABIANA APARECIDA DE SOUZA DOMINGUES 20539 ENFERMEIRO - 40H 

FABIANA RIBEIRO DO CARMO 20410 ENFERMEIRO - 40H 

FERNANDA CAROLINA DE MELO TROMBETA 20404 ENFERMEIRO - 40H 

FRANCIELLE CRISTINA DOMINGUES BETTINI 20420 ENFERMEIRO - 40H 

GISELE CARLA DA SILVA 20471 ENFERMEIRO - 40H 

GISELI SARACINO FLORENCE TEIXEIRA 20107 ENFERMEIRO - 40H 

GLAUCIA LIMA DE SOUZA OLIVEIRA 20348 ENFERMEIRO - 40H 

ISABELA MARQUES RODRIGUES 20066 ENFERMEIRO - 40H 

IVAN CASTILHO ISHII 20139 ENFERMEIRO - 40H 

JANAINA OLIVEIRA COSTA 20268 ENFERMEIRO - 40H 

JESSAMINE GOMES DOS SANTOS ROCHA RICCI 20313 ENFERMEIRO - 40H 

KARLA DA CRUZ SILVA 20122 ENFERMEIRO - 40H 

KELLY KAROLINY DA SILVA DINIZ 20006 ENFERMEIRO - 40H 

LEILA FERNANDA RIBEIRO ANDRADE DOS SANTOS 20486 ENFERMEIRO - 40H 

LETICIA DE SOUZA FERNANDES 20010 ENFERMEIRO - 40H 

LINDAURA SILVA MEDEIROS 20505 ENFERMEIRO - 40H 

LUANA SIQUEIRA LIMA 20400 ENFERMEIRO - 40H 

LUCIANA APARECIDA DE CAIRES CANDIDO 20068 ENFERMEIRO - 40H 

LUCIMARA APARECIDA PASSARELI 20466 ENFERMEIRO - 40H 

LUIZ EDUARDO DE SOUZA FRANCISCO 20179 ENFERMEIRO - 40H 

MARCOS YONAHA 20333 ENFERMEIRO - 40H 

MARIA CLARA PONTES MARTINS SOARES 20026 ENFERMEIRO - 40H 

MARIA CLAUDIA BELIZARIO DE LIMA 20361 ENFERMEIRO - 40H 

MARIA FERNANDA GUIDIO DE CASTILHO 20549 ENFERMEIRO - 40H 

MARIA ISABELA BARRIVIEIRA ZANINI VERGILIO 20427 ENFERMEIRO - 40H 

MARIA MADALENA DA COSTA BERTI 20480 ENFERMEIRO - 40H 

MARINA GUEDES FREITAS DE CASTRO 20476 ENFERMEIRO - 40H 

MAYARA GIULI DOS SANTOS CORDEIRO 20438 ENFERMEIRO - 40H 

MICHELE TIEMI LEITE ISHII 20140 ENFERMEIRO - 40H 

MILENA MARIANE BATISTA 20350 ENFERMEIRO - 40H 

MIRELLE ARANDA MIZOBE 20270 ENFERMEIRO - 40H 

NAYHARA DOMINGUES 20265 ENFERMEIRO - 40H 

OSWALDO DE GODOY BUENO JUNIOR 20027 ENFERMEIRO - 40H 

PATRICIA SILVA GUIMARAES DIAS 20136 ENFERMEIRO - 40H 

PRISCILA DOS SANTOS SILVA 20174 ENFERMEIRO - 40H 

PRISCILA VIEIRA DE LUCENA MANTOVANI 20083 ENFERMEIRO - 40H 

RAISA DAYAN MARIANO OLIVEIRA 20065 ENFERMEIRO - 40H 

RAPHAEL MACIEL SOARES DE MELO 20423 ENFERMEIRO - 40H 

RAQUEL DOS SANTOS DARIO SILVA 20252 ENFERMEIRO - 40H 

REBECA DE SOUZA RODRIGUES 20517 ENFERMEIRO - 40H 

REBECA VITORIA LIMA BEZERRA 20044 ENFERMEIRO - 40H 

RENATA CAROLINE PEDRO DE SOUZA 20394 ENFERMEIRO - 40H 

RENATA CRISTINA LISBOA 20308 ENFERMEIRO - 40H 

RENATA TATIANE DA SILVA PEROTTI 20182 ENFERMEIRO - 40H 

RICARDO DOS SANTOS PEREIRA 20518 ENFERMEIRO - 40H 

SHEILLA GEA DE ALMEIDA BRUNHOLI 20184 ENFERMEIRO - 40H 

SIMONE LOPES DOS SANTOS 20360 ENFERMEIRO - 40H 

SORAIA CRISTINA ESCOBAR 20090 ENFERMEIRO - 40H 

SYBILLE TERUKO ABE 20036 ENFERMEIRO - 40H 

TANIA APARECIDA ALVES VILELA 20468 ENFERMEIRO - 40H 

THAINA PEREIRA CAROBELI 20086 ENFERMEIRO - 40H 

THAIS DE OLIVEIRA TELLES 20369 ENFERMEIRO - 40H 

THAMIRES SILVA DE ARAUJO 20304 ENFERMEIRO - 40H 

THIAGO GONCALVES 20436 ENFERMEIRO - 40H 

THYFANY CRICIA CORDEIRO ALVES 20197 ENFERMEIRO - 40H 

VALDEMIR APARECIDO RODRIGUES 20489 ENFERMEIRO - 40H 

VIVIAN DOS SANTOS GONCALVES 20497 ENFERMEIRO - 40H 

VIVIANE DOS SANTOS VACCARO LIMA 20157 ENFERMEIRO - 40H 

WERIKA DOS SANTOS 20116 ENFERMEIRO - 40H 

WESLEY SHIGUEYUKI STEINEL ARAI 20482 ENFERMEIRO - 40H 

ADONIAS CORREIA DA SILVA 20200 MOTORISTA 12X36 

CAIO MURILO SOUZA PEREIRA DA SILVA 20500 MOTORISTA 12X36 

CARLOS CESAR DE OLIVEIRA 20513 MOTORISTA 12X36 

CLAUDIO RIBEIRO ALVES 20349 MOTORISTA 12X36 

CLOVIS RODRIGO MARIANO 20230 MOTORISTA 12X36 

DOUGLAS CALVO 20078 MOTORISTA 12X36 

EDGARD DE JESUS SANTOS 20550 MOTORISTA 12X36 

EDILSON ALVES DA SILVA BONFIM 20320 MOTORISTA 12X36 

ERIK APARECIDO NOVAIS 20449 MOTORISTA 12X36 

FABIO ORTIZ BARBOSA 20506 MOTORISTA 12X36 

FAGNER LUIS VIDAL MUNHOZ 20386 MOTORISTA 12X36 

FERNANDO PERIN NETO 20376 MOTORISTA 12X36 

HENRIQUE DE LIMA SOUZA 20211 MOTORISTA 12X36 

HUGO CESAR DA SILVA 20425 MOTORISTA 12X36 

JEFFERSON DOS SANTOS 20297 MOTORISTA 12X36 

JOSE CARLOS DA SILVA 20447 MOTORISTA 12X36 



3 

 

KAROLAINE PEREIRA DE JESUS 20099 MOTORISTA 12X36 

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU 20148 MOTORISTA 12X36 

LUCAS CAVALCANTE SANCHES 20435 MOTORISTA 12X36 

MARCOS ROBERTO DA SILVA SANTOS 20391 MOTORISTA 12X36 

REGINALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO 20168 MOTORISTA 12X36 

ROBERTO LUIZ COSTA BORGO 20101 MOTORISTA 12X36 

SILAS RODOLFO ALVES 20138 MOTORISTA 12X36 

VAGNER ANDERSON DE OLIVEIRA CASTRO 20307 MOTORISTA 12X36 

VITOR ANDRETTA DE ALENCAR 20354 MOTORISTA 12X36 

WELDER CRUZ DA SILVA 20454 MOTORISTA 12X36 

WELLINGTON DE CARVALHO 20183 MOTORISTA 12X36 

ADALBERTO CARLOS VIANA JUNIOR 20292 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

ALDO APARECIDO APRILLI 20388 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

ALEXANDRINA FERREIRA SOARES 20216 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

ANA CLAUDIA NEVES DE OLIVEIRA 20317 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA FOSSSA ARAUJO 20306 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

CAMILA RODRIGUES DAMNO DA COSTA 20440 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

CAROLINE DA SILVA SANTOS 20405 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

CASSIA CRISTINA DOS SANTOS SALADINI 20169 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

CIBELE RODRIGUES SOARES DOS SANTOS 20180 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

CLARICE CARRION FRANCOSO CERIALI 20235 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

CRISTIANE DA SILVA 20429 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

CRISTIANE VIEIRA HIGUTI 20151 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

CRISTIANO DA SILVA LEAL 20129 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

DANIEL APARECIDO NEVES DE ALENCAR 20281 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

EDMARA RODRIGUES PEREIRA 20546 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

ELISABETE APARECIDA PINHEIRO 20310 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

ELISANGELA SILVA DAS NEVES TARROCO 20137 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

ERIKA REGINA MENEGUESSO 20075 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

FABIO RAFAEL SOUZA COELHO 20522 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

FRANCIELY ROBLES JULIANO 20063 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

GILMARA AMADEU DA SILVA 20458 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

GRACE KELLY ALVES PURGA 20104 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

GRACIELE DA SILVA RAMOS 20329 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

ISABELLY APARECIDA DE SOUZA 20309 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

IVANETE NORBERTO DA SILVA 20542 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

JANAINA AMADEU DA SILVA WELLER 20455 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

JEAN TALES CONSTANTINO 20283 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

JOAO RAFAEL CAMARGO DA SILVA 20117 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

JOHN EVERTON ALVES DOS SANTOS 20457 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

JOSIANE MAXIMO DA SILVA 20330 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

LIDIA MAYLA RODRIGUES DA SILVA 20196 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

LORENA CAVALCANTE BROGIATO 20237 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

LUZIA MALDONADO 20243 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MARA ALEXANDRA CALIXTO 20009 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MARCIA MARIA ALVES DO NASCIMENTO PURGA 20103 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MARIA CRISTINA DA CONCEICAO MIRALHA 20450 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MARIA EDNA ADRADE DA CRUZ 20226 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MARIA GABRIELI MINE NUNES 20286 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MARIA LUCIA CAETANO DE LIMA 20484 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MARIA LUISA SERAFIM DA SILVA 20262 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MARISA CORREIA DE SOUZA 20042 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MICAELA SILVA DE LIMA 20102 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

MIRIAM DE CASSIA GONCALVES DA SILVA 20380 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

PALOMA FRANCIELE BARROS PONTES 20448 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

PEDRINA JOSEANA LIMA CORREIA DA SILVA 20233 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

RAFAELA APARECIDA SILVA MARQUES 20475 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

RENATA MAGALHAES DE SOUZA FREITAS 20213 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

ROSANGELA DA SILVA SANTOS 20527 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

ROSILENE DE LIMA CABRIOTTI 20534 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

SERVICOS GERAIS 20246 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

SILVANA MARIA DE OLIVEIRA SANCHES 20414 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

SILVIA MAGALHAES 20003 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

SUELANGE MAGALHAES 20047 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

SUELI APARECIDA DOS REIS SILVA 20229 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

TAMIRIS RODRIGUES MACARINI 20452 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

TAYNARA ASSUNCAO DE SOUSA 20031 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

THAMIRES STEPHANIE SILVA BERNARDO 20502 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

VALDA CORDEIRO DE SOUZA 20114 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

VANUZA MOREIRA SANTOS 20411 SERVIÇOS GERAIS - 40H 

AMANDA APARECIDA DE SOUZA COSTA 20543 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

BRUNA LEMOS FRUGERI DE OLIVEIRA 20070 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

CARLA APARECIDA RIBEIRO 20271 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

CAROLINE SIMIONATO 20113 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

ERIKA REGINA MENEGUESSO 20076 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

FERNANDO SOUZA DOS SANTOS 20451 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

FRANCISCO RABELO DOS SANTOS 20358 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 20001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

GUSTAVO BARROS THEODORO 20389 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

HELENA CASSIA DE OLIVEIRA 20024 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 



4 

 

JONATHAN HENRIQUE SALADINI DOS SANTOS 20145 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

JULIO CESAR MESQUITA DE BRITO 20181 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

LUANA RAFAELA DE LIMA VIEIRA DE SOUZA 20254 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

MARIANA ESPIGAROLLI LOURENCAO 20547 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

OLIVIA GRUNEWALD POLLI CADETTE 20378 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

PABLO HENRIQUE DE ALMEIDA GOULART GONCALVES 20142 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

RAYANE VIEIRA DE SOUSA 20467 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

TAMIRES LUCIANO DOS SANTOS 20516 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

TAYNARA ASSUNCAO DE SOUSA 20033 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

ANGELA MARIA DA SILVA BARROS 20398 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

DIRCE RIBEIRO GASQUE ARAUJO 20474 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

EDILENE MARIA DOS SANTOS 20419 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

JOZIANA MELO OLIVEIRA FERREIRA 20195 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

LETICIA CLEMENTE DE SOUZA RIBEIRO 20218 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

MAIARA TOTALI 20228 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

MARCIA ANDREIA MACERA 20162 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

MARIE AMADEU DA SILVA FEBA 20248 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

ROSNAN DOS SANTOS DA SILVA 20085 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

SIMONE PEOVAO DE OLIVEIRA 20377 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

THAIS SANTOS DE OLIVEIRA 20299 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30H 

AGUINER JUNIOR DE LIMA GONCALVES 20175 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ALEXANDRE ROGERIO DA SILVA 20258 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ALINE URISSE 20082 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ALZIRA FERREIRA FERNANDES BELLOTO 20214 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ANA MICHELLE DE SOUZA 20392 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ANA PAULA DA SILVA BARBOSA 20305 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ANDREIA OTILIA DA SILVA 20375 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ANDRESSA FRANCIELLE DA SILVA SOARES 20058 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ANTONIA LUCIA CEZARI VERGILIO 20409 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

BARBARA LAIS DE OLIVEIRA BRESSAN 20189 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

BIBIANA APARECIDA PEREIRA VELOSO 20277 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

BRENDA PINEDA JAPECANGA 20130 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

BRUNA FERNANDA URIAS DA SILVA 20496 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

CELIA CAVALCANTE SANCHES 20432 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

DAIANE FRANCIELI ANTUNES CHAVES 20081 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

DAMIANA APARECIDA ALVES DE CASTRO 20415 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

DINEIA CAMARGO DE SOUZA 20515 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ELLEN FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS SOUZA 20234 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

FLAVIA CASSIANA SOARES 20269 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

GABRIELA MACHADO DE ARAUJO 20000 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

GABRIELE SASSI DOS SANTOS 20334 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

GERUZA DE ANDRADE GONCALVES 20312 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

GISELAINE FERNANDES FLORINDO 20124 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ISABELLA BRANDI LIMA 20442 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

JANAINA APARECIDA DE ANGELIS MARQUES 20093 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

JULIANA FERREIRA DA SILVA 20301 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LEILA CRISTINA SANTOS RODRIGUES EVANGELISTA 20285 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LETICIA APARECIDA DE PAULA MALAMAN 20209 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LETICIA CLEMENTE DE SOUZA RIBEIRO 20219 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LETICIA NEGRI DE ALMEIDA 20205 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LETICIA OLIVEIRA DA SILVA 20487 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LILIAN CRISTINA GOMES 20232 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LILIAN GOMES DA COSTA 20322 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LUCELIA RAMOS 20034 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LUCINEIA LIMA ALMEIDA 20300 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

LUIS FERNANDO GARCIA DE MELO 20067 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

MARA SANDRA OLIVEIRA DA SILVA COSTA 20531 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

MARCELO FERREIRA DA COSTA 20544 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

MARIE AMADEU DA SILVA FEBA 20249 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

MAYARA TATIANE SOUZA DA SILVA 20165 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

MICHELLY DUARTE DOS SANTOS SILVA JUNKER 20005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

MIRIAM MARIA COSTA 20056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

MIRIAN CLEA ALVES DA ROCHA 20469 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

MONICA AGLIO JERONIMO 20481 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

MURILO APARECIDO ELIAS 20012 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

NATALINA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 20387 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

PEDRO HENRIQUE HERNANDES GIBIN 20510 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ROSANGELA DE FATIMA VIEIRA SASSI 20478 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

SANDRA REGINA GUEVARA DE ALMEIDA 20339 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

STEFANI FLORENTINO DE SOUZA 20501 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

THAMIRES RODRIGUES DE SOUZA MAURI 20266 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

THIAGO DOS SANTOS SEGOVIA 20524 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

TIAGO LUIZ BUENO 20242 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

VANIA MELLO FERREIRA 20108 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 

ADRIANO DA SILVA 20325 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

ANA CAROLINA PEREIRA DA MATTA SOUZA 20192 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

BRUNA FRANCISCA DOS SANTOS 20002 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

CAROLINA LIMA FRANCO 20115 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

FABIANA BATISTA NESTA 20345 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

GABRIELLE RIBEIRO DA SILVA 20019 TÉCNICO DE FARMÁCIA 



5 

 

JEAN TALES CONSTANTINO 20284 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

JULIA DOS SANTOS 20062 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

LUMA GABRIELA MALDONADO DIAS 20018 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

MARIANA CAROLINA AMORIM SAMOGIM 20025 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

MATEUS DE SOUZA BABETO 20121 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

MAYRA DA SILVA LEITE 20096 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

SILVIA LETICIA GOMES ANDRADE 20552 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

STEPHANE DE LIMA OLIVEIRA SILVA 20201 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

VANESSA MORAIS DE CARVALHO 20223 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº Inscr. Candidatos Cargos 

20215 Edilson Hidemitsu Sato Enfermeiro – 40h 

20006 Kelly Karoliny da Silva Diniz Enfermeiro – 40h 

20497 Vivian dos Santos Gonçalves Enfermeiro – 40h 

20301 Juliana Ferreira da Silva Técnico de Enfermagem – 40h 

 
CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.5.2 do Edital, as seguintes inscrições para o seguinte cargo: 

 

Nº Inscr. Candidatos Cargo 

20200 Adonias Correia da Silva Motorista 12x36 

20230 Clovis Rodrigo Mariano Motorista 12x36 

20376 Fernando Perin Neto Motorista 12x36 

20391 Marcos Roberto da Silva Santos Motorista 12x36 

20183 Wellington de Carvalho Motorista 12x36 

 
CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 12 DE JUNHO DE 2022, no 

seguinte local e horários: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Enfermagem – 40h 

ESCOLA ESTADUAL FERNANDO 

COSTA 

Avenida Washington Luiz, nº 672 – 
Centro – Presidente Prudente/SP 

Enfermeiro – 40h 

Motorista 12x36 

Técnico Administrativo 

Técnico de Enfermagem – 40h 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Enfermagem – 30h 

ESCOLA ESTADUAL FERNANDO 

COSTA 

Avenida Washington Luiz, nº 672 – 
Centro – Presidente Prudente/SP 

Auxiliar de Saúde Bucal 

Serviços Gerais – 40h 

Técnico de Enfermagem – 30h 

Técnico de Farmácia 

 
 

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 

ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 

13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os 
títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 



6 

 

envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Para os candidatos ao cargo de MOTORISTA 12x36 cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e 

Práticas, estas serão realizadas na mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas 
durante as provas escritas e deverão estar de posse de suas respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida 
no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva não vencida. 

 

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horário estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Presidente Prudente/SP, 03 de junho de 2022. 
 
 
 
 

Murilo Nobrega Campos 
Presidente 

 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

